
【施設利用料一覧】

平日 土・日・祝

ミーティングールーム １室 ９時 ～ ２１時 ２時間 ７３０円 １，０３０円 会議　他　 　　　　　　　　　　　　　　

フットサルコート １面 ９時 ～ ２１時 1時間 １，４６０円 ２，３００円
18m×38mの人工芝コート
（夜間照明料金は別途要）

テニスコート 1面 ９時 ～ ２１時 1時間 ８３０円 １，２５０円
砂入り人工芝コート
（夜間照明料金は別途要）

　５月～　９月　　９時 ～ 　６時

１０月～　４月　　９時 ～ 　５時

ロッジ ２棟 １４時 ～ 翌日１０時 １棟（宿泊）
・1棟につき１７人まで収容可　(期間2泊3日まで）
・食事場の利用は16時から　　（1棟につき2テーブルと２釜セット）
・エアコン（コインタイマー式、別途料金要）　※冷蔵庫無料（168ℓ）

キャビン ５棟 １４時 ～ 翌日１０時 １棟（宿泊）
・1棟につき５人まで収容可　(期間2泊3日まで）
・食事場の利用は16時から　　（1棟につき１テーブルと１釜セット）
・エアコン（コインタイマー式、別途料金要）　※冷蔵庫無料（168ℓ）

テント設営場 ５ヶ所 １４時 ～ 翌日１０時 １ヵ所（宿泊） ※ゴミは全て持ち帰りください。（有料処分可）

食事場（テーブル） １０卓 ・１０時３０分 ～ １５時 １卓（日帰り）

・ゴミは全て持ち帰りください。（有料処分可）
・バーベキューなど(炭焼き不可）
・大屋根付き、雨天時利用可　（雨天時キャンセル不可）
・付属備品は別途費用が必要です。

炊事場（かまど） １６釜 ・１０時３０分 ～ １５時 １釜（日帰り） 飯ごう炊さんなど

営火場 1回 ９時 ～ １７時 日帰り キャンプファイヤーなど

【夜間照明料一覧】

施設名 面数 備考

フットサルコート 1面

テニスコート 1面

【備　考】　・詳しくは管理事務所までお問い合わせ下さい。（※料金・時間区分等は予告なく変更する場合があります。）

　　　　  　 ・宿泊施設は1週間前、食事場テーブルは3日前までに申込み下さい。（ただし、宿泊施設は、12月1日から翌年2月末日までの間は利用を停止しております。）　　　　　　

         　  ・利用後は、現状回復の上、清掃をして下さい。なお、利用時間には、準備及び後片付けに要する時間を含んでいます。

             ・宿泊若しくは食事場テーブル利用等により排出したゴミは、必ずお持ち帰りください。（※ただし、当センターにて有料処分も可能です。） 

単位 利用料金

１時間 ４６０円

１時間 ４６０円

１，８８０円

スケートボードパーク １面 - 無料 無料

８，８００円

３，７６０円

６２０円

２，０００円

４１０円

・登録申請手続き要
・大会及びスクール等による使用（使用料金別途要）
　※大会及びスクール開催については、管理者協議要
　 　また、施設の使用状況等により許可できない場合があります。

男山レクリエーションセンター施設利用料金表
２０２２年４月１日以降

【男山レクリエーションセンター】
〒６１４-８００６　八幡市八幡大谷８５－２１

ＴＥＬ・ＦＡＸ　　　０７５－９８３－１６１１
受付時間　　　　9時から20時まで

http://www.yawatataiikukan.jp/rec.htm

施設名 定数 利用時間 単位
施設利用料金

仕様等


